お客様各位

2018 年 12 月 17 日
株式会社ニプロン

RoHSラベル・LFラベル廃止のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

1．対象製品/変更内容

下記の RoHS ラベル、LF ラベルを製品梱包箱（集合箱・個装箱）に貼り付けしている製品につきま

して、同一製品での RoHS 品 と LF 品 の混在がなくなり、ラベル識別が不要になったため廃止致

します。

なお、製造番号ラベル等には従来通り「RoHS」又は「LF」 が表示されます。

ラベル種類 ラベル貼り付け箇所の例

2．変更時期

2019 年 04 月 01 日以降の出荷分より順次適用します。

詳細は、弊社営業担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上